~Prodasen
Centro de Informática e A
Processamento de Dados do Senado Federal

DOCUMENTO ORIGEM

FORMULARIO 3379/00

FOLHA DE ROSTO

PROCESSOS E DOCUMENTOS

PRODASEN

11111111111111111111111111111111111111111111111111111111
lllllll!9\lll

001159/01-1

DATA DA AUTUAÇÃO

14/08/2001

•

•

•

ORIGEM

(CEI)-COORDENAÇÃO ESPECIAL DO PROGRAMA INTERLEGIS

INTERESSADO

CÃMARA MUNICIPAL DE CARUARU - PE

ASSUNTO

INTERLEGIS

EMENTA

FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DA CAMARA MUNICIPAL DE CARUARU - PE.

TRAMITAÇÃO

DE PARA DATA DE PARA DATA

1) SEA CEI 14 108 12001 I I
................ ..... ......

CEI I I I I
.................. I

I I I I
.. .[ ..

I I I I
.................... ..... ..................

I I I I
0.0 ••••••••••••••• I ...

I I I I...................

I I I I
.............. .....

I I I I
......

I I I I
I I I I

. . . . . . . . . . .... .... .........

I I I I
(PA011200) EMITIDO EM:14/08/2001-14:13:33HS.-HELIO AUGUSTO DA SILVEIRA FI

,/ ( PRODASEN \

••• :••••••• _o,J

1111111[111111111111111111111111111111111111111111111111

!
" j• /, OO~379/00

!OOlló9ll11, 001159/01-1 (
'-.

SOLICITAÇÃO DE
~

Rubrl ••

ADESÃO DE CASA LEGISLATIVA

. "',

OBSERVACAO

ESTE FORMULÁRIO DESTINA-SE Á SOLICITAÇÃO DE ADESÃO DA CASA LEGI~~;fV A E'stus P~AMENTARES
"-, - , ~

I" ,.~

TIPO DE CASA LEGISLATIVA . OUANT, PARLAMENTARES

D ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA [i] cÂMARA MUNICll'AL 21
ous: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAO DE PARLAMENTAR (pARA CADA PARLAMENTAR

INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESÃO DE CASA LEGISLATIVA

•
NOME DA CASA LEGISLATIVA

CASA JOst CARLOS FLORENCIO eM ,-

ENDERECO

RUA 15 DE','NOVEMBRO. 201 - CENTRO

CIDADE UF CEP

CARUARU PE
TELEFONES FAX

I 722-3422 722.3633

CONTATO DAAREADEINFO TICANACASALEGISLATIVA,
RESPONSÁVEL PELA ATUALIZA ÃO DE DADOS NA INTERLEGIS

NOME

•
JÂNIO DE OLIVEIRA SILVA

UNIDADElDEPARTAMENTO

SECRETARIA DA cÂMARA
TELEFONES

722-3422

CARGO

ASS. TtC. LEGISLATIVO
FAX

(l31) 722.3633

SOLICITACAO

SOLICITO A ADESÃO DA CASA LEGISLATIVA CUJOS DADOS BÁSICOS CONSTAM ACIMA INDICADOS

ANIVERSARIO DDIMM

23/01/1943

AUTENTICA O DO PRESIDENTE
NOME COMPLETO DO PARLAMENTAR

LEONARDO CHAVES DA SILVA
NOME PARLAMENTAR

LEONARDO CHAVES

SEXO

M
PARTIDO
PPS

DO PRESIDENTE
CARUARU-PE

LOCAL

Oi

Câmara JKun/cipa! de Garuaru
Gasa José GarfrJs :7frJrênci :R:;:~:,:~:l¥iJ

Em,22.05.2001

.AjO
OFICIO GPL/ 660 /2001

DO:Exmo.Sr.presidente da Câmara Municipal de Caruaru
Vereador Antônio F.da Silva

•
AO:Exmo.Sr.presidente da Assení11éia Legislativa de Pernambuco

Deputado Ro~ãrio Dias
Recife-PE

ASSUNTO:Comunicaçâo (Faz

O' '0

Cumprimentando-o, comunico a Vossa Excelência,
ao atençâo ao oficio NQ 385/2001IGP, que esta Casa Legislativa já
enviou a Direçâo da Coordenaçâo Especial do Programa Interlegis -
PRODASEN, Brasília-'DF,a documentaçâo solicitada, conforme, compro-
vante ,anexo.

Sendo só o que se me apresenta "para ,,;0 ' momento.,
aproveito o ensejo para reiterar a Vossa Excelência protestos de
estima e elevado apreço.

Atenciosamente

Vereador ~~ .da Silva{~Õ¥o\ "
- Presidênte da Càmara

\. _0 .',:'- _ ._ '

, Rua 15 de No.embro, 201 - Centro ~Fone: 722.3422 - Fax: 722.3633 - Cx. Postal 234 - Caruaru.PE

~. -.- ••,-i;~~.' _',5 .-.~;. _. "" _, •••.. oi-. ° .~., ...r,,_.~

Câmara Jirun/cipal d~'Caruaru
Casa José Carlos Jlorêncio fô0
Em,07.05.200l V

Folha N,'.Q

Processo r\!.oJ_
Rubrica_ .••_ 0-"""t

OFICIO GPL/563/200l

ec';

DO: Exmo.Sr.Presidente da Câmara Municipal de Caruaru-PE
Vereador Antônio F,da Silva

Ao: Ilmo.Sr.Diretor da Coordenaçâo Especial do Programa Interlegis
PRODASEN
Brasília-DF

Estamos pelo presente ofício, indicando os ser
vidores do Quadro Permanante da Câmara Municipal de Caruaru, Estado
de Pernambuco, abaixo discriminados que atuarâo no Programa Interle
gis neste Poder Legislativo:

Ol-LENILDO CHAVES DA SILVA JUNIOR
Cargo:Assistente Legislativo,Nível "10"

02-BONAVITH NOGUEIRA DE CARVALHO
Cargo:Auxiliar Legislativo,Nível "18"

Outrossim, seguem em anexo côpias xerográficas
de documentos concernentesà solicitação de ADESÃO firmada na gestão
administrativa anterior, que convalidamos para os fins convenientes.

Atenciosamente

Vereádo
-Presidente

Silva

"

Rua 15 de Novembro, 201 - Centro~' Pone: 7: ',3422 - Pax: 722.3633_Cx. Postal 234 _Caruaru-PE

J

004228/01

CÁ W .. ai I ~k'!l):,g-.amara J1LUn~Clp ae Yil~u:7/i;{;,tjj-S?f:;,
~---IGasaJosé Garlos!7lorêncio __ .

Folha N.' Q~- .
Em, 11.05.2 OO1 (J Pro""o ;,._'t.. (;

Rubrlclil ~<1 ..,.•.•

~,
,

'~ CARlJARU .•••~

,

, -,~ ,--- c;:

OFICIO GPL/577/2001

DO:Exmo.Sr.Presidente da Câmara Municipal de Caruaru-PE
'Vereador Antônio F.da silva

•
AO:Ilmo.Sr.Diretor da Coordenaçâo Especial do

Programa Interlegis - PRODASEN
Av. N--2 - Anexo - Senado Federal
Brasília-DF

Pela presente correspondência estamos encaminhan
do via sedex, os originais dos documentos remetidos por FAX a Vos-
sa Senhoria, atinentes à Adesâo ao Programa Interlegis - PRODASEN.

Outrossim, nomeamos o servidor deste Poder Le-
gislativo Municipal, Sr.RIVALDO ALVES FLORENCIO,Assessor Executivo,
Símbolo CMAE-l,portador do CPF 091.338.954-49 e RG. 933.274/SSP/PE,
para como responsável, receber os equipamentos a serem enviados p~
lo PRODASEN à Câmara de Vereadores de Caruaru,Pernambuco.

Atenciosamente

F.da'Silva
da Câmara -

.'

3!
6

~
ê3
i-<

8
i-'
'" Q
,

~~
";\<~.,
t:S:5~,~,~
r3~
23
~~$
!;.~:~
o-

Rua 15 de Novembro, 201 - Cent;"~-Fone: 722.3422 -Fax: 722.3633 - Cx. Postal 234 - Caruaru-PE

.' Câmara !Jlrun/cipald~ Caruaru
Gasa José Garfos :7forêncio
Em,07.05.2001

Proces!:o N.(t

Rubtic._ ....~A AO ...

OFICIO GPL/563/2001

DO: Exmo.Sr.'Presidenté da Câmara Municipal de Caruaru-PE
Vereador Antônio F.da Silva

•
Ao: Ilmo.Sr.Diretor da Coordenaçâo Especial do Programa Interlegis,

PRODASEN
Brasília-DF

Estamos pelo presente ofício, indicando os ser
vidores do Quadro Permanante da Câmara Municipal de Caruaru, .Estádo, ,

de Pernambuco, abaixo discriminados que atuarâo no Programa Interle
gi~ neste Poder. Legislativo:

Ol-LENILDO CHAVES DA SILVA JUNIOR
Cargo:Assistente Legislativo,Nível DIon

02-BONAVITH NOGUEIRA DE CARVALHO
Cargo:Auxiliar"Legislativo,Nível "18n

,
;-.-'>
'...i
....L..t
~~
~
<JÕ

fo)
;.-'-.
À
õ-'--o,~.
~c-.

Silva

Atenciosamente'

Vereâdo

Outrossim, seguem em anexo côpias xerogrâficas
de documentos concernentesâ solicitaçâo de ADESÃO firmada na,ges.â6
administrativa anterior, que convalidamos para os fins convenien~es.z

~;;;<
'-'b

Rua 15 de Novembro, 201 - Centro- Fone: 722,3422 - Fax: 722,3633 - ex, Posta1234 - Caruaru-PE

•.•• c...
'.-'

(:(:'1\,1"(1 ele !nf{yn',,',V":[J S

Ph}Cf:3S<lTl!::,~"(j fÍ-f:' í)(ltJi.;:; (:u St'tnado r-,;,)",,,'

A05EA:

\

•

•

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias
para autuar o processo e devolver a esta CEI Interlegis. os
documentos em anexo.

EMENTA: Formalização da adesão da Câmara Municipal de :
Caruaru - PE

Em: 24/07/2001.

Atenciosamente,

De~~~
Marketing de Relacionamento

Programa Interlegis

~Prodasen
Centro de Inforrn,:ltica e jIIIIII
Processamento de Dados do Senado Federal

A

CEI

~

folha N,D_

Processo N.o.1. - ..
Rubrica € d â 0=

•

•

Processo autuado com Formalização da Adesão da Câmara Municipal de
Caruaru- PE que constituem as folhas de 01 a 08 devidamente numeradas e
rubricadas.

Em: 14.08.2001

~.~ARIAJO~~~1/( Chefe do SEA

HO. TEL: ElE:1 ?22 3E::::,3 06 JUi--L 2[1Cí1 10: E14

1. ANTONIO FRANCISCO DA SILVA - PFL
Rua ~ãO Nicolau, 105 - R Santa Maria Gorete ;4fjL£VY"v
Nascrmento: 08.10.1947 v

3722-6607 - 3723-2270

2. DEMÓSTENES BATISTA VER-\.8 FILHO - PMDB
Av. Annindo Moura, 300 ~ R Santa Maria Gorete
Nascimento 10,01.1960 o.. r f. ~./j ../1(

,. 3722-2103 - 9122-1053 DuV r t/ L'IJ
)

3. JosÉ JOEL ALVES - PFL
Rua João José do Rêgo, 210 - Centro
Nascimento: 19.05.1948
3722-5379 - 3721-2082

4. ONOFRE BARROZO - PSDB
Rua R-5 n° 26 • Cidade Jardim - R Cedro
Nascimento 30,02,1944
9981-1104

5. ROMILDO OSCAR DA SILVA - PDr
Rua do Mar, - B. Santa Rosa
Nascimento 17.07.1959 .\? rJ- iJt
9981-5615

6. MANOEL TEIXEIRA DE LIMA - .PSDC
Travessa João Salvador, 20 - B. Riachão
Nascimento 10.07.1965
9981-6166

7. LEONARDO CHAVES DA SILVA - PPS
Av. Dantas Barreto, 190 - JO andar - B. Indianépolis
Nascimento 23.01.1946

Et,;!.)IRDO POR: CRr'1p.PP f''1UI~I C I PAL. DE CAFURRU HC!. TEL: \2:i:31 722 3533 06 JUi'.1. 2l?o[11 llJ: 05 F'4

Oâmara Zlli::-jJCl/ cJ; CW{/t7/Y/ .

IFolh, N' .JS]CkD'O,,;ksé (/o..rh.)' 5%rénoó pr~c~"o~,,)j~8!!:k"..
,RI~DtIC2._ ••. __• . __•__•• .•••

S. ,JOSÉ AILTON DO NASCIMENTO - PPS
Rua Américo Vespúcio, 160 - B. São Francisco
Nascimento 31.12.1953
9981-1097

9. SEBASTIÃO FERl'llANDO DIAS DE OLIVEIR4.. - PPS
RIJa da Cruz, 20 - B. Celit~n2:10
Nascimento 06.08.1946SY: S5D

• 10. LUIZ FERREIRA TÔRRES FILHO. PPS
Rua Qtútéria Coelho, 20 - B. São Francisco
Nascimento: 08.10.1955 }~'Í
9936-2477- \

l1.ANTONIO M.A~OEL DE OLIVEIRA ALECRIM - PFL
Praça Cel. Francisco dos Santos, 67 - Centro
3722-7011 ALf'ciZSM

v

}.Á Sf

•
12.MA.RIA DO SOCORRO FERREIRA DA SILVA - PSDB
Rua Neco Lira, 266 - B. Salgado
Nascimento
9981-7298

13.CARLOS ALBERTD DA SILVA - PTB .
Rua do VassouraI, 164 - B. Vassoural (J. f1001L
NascL--nento 13.06.1968 - 9981-7083 lJ

14.GILBERTO JOSÉ DA SILVA - PSB
Rua Augusto Calheiros, 81 - 10 andai' - R Divinópolis
Nascimento 04.10 .1965
3722-5449

. 15.RANILSON DOS SA.~TOS - PSC
Av. Antonio Vitalino, 165 - B. Alto do Mow'a
Nascimento - 07,04.1961
9936-3373 í?~J\J j;

---------------..,....-------------_ ....•..... _ ...

I . . .. ..

16.JOSEVAL LIMA BEZERRA - PPS
Av. ltamaraty, 120 - B. Nova Caruaru
Nascimento: 21.03.1966 --(1'9-[;
9981-2037 - 3723-6166 _J U

17.CECÍLIO PEDRO DA SILVA - PMDB
Rua Rodopiano Florêncio, 168 - b> Salgado

- Nascimento 23.10.1964
99367250

18.DOGIV AL RODRIGUES DA CU1'lRA • PST
Rua Barreiros, 140 - B. Kennedy
Nascimento 02.08.1962 1>Y-C,;
9122-3168 - 3723-3476

19. JOSÉ UJIZ DA SILVA

Nascimento 18.08.1946
9981-0746

- PFL
--<[)Lu 1:
.J

•
20.MARCOS ANTONIO DE MENEZES - PFL

Rua Gonçalves Lêdo, 739 - B. Maurício de Nassau
Nascimento 27.07.1957
3722-0300 (consultório) - 3722-4742 (residência)

21.l\IIARCOS ANTONIO GALINDO SILVA - PMDB
Rua Joaquim Távora, 402 - B. São Francisco
Nascimento 04.09.1954 GA JÇA '\) D
3723-2638 - 9122-3929 ~~/V

140. TEL:OE:1 722 3633 06 JUH. 20Dl lO: C:, F'l

••

•

;::':;~.Ji;"3j~.'j.....
RuOrlcl! --.._----._-----._- _.~ ...

Os Vereadores JOSÉ CARLOS TOR..1ffiSRABELO
LOURINALDO FLORENCIO DE MORAIS
ANTONIO DE OLIVEIRA LIBERATO

Estão ocupando os cargos de Secretário de Serviços Urbanos, de
Agricultura e de Obras, respectivamente, na Prefeitura Municipal de
Caruaru-PE .

•

Casa ,70S'; Gario.I' ,7/orêncio
A-íT - 1)4t('11 E L,;q- - 'fA ~. C-I ~i. lo:ts

VEREADORES À cÂMARA MUNICIPAL DE CARUARU
Blf:NIO 2001/2002

- ANTÔNIO FRANCISCO DA SILVA
- ANTÔNIO DE OLIVEIRA LIBERATO (licencia.-?o)
- CARLOS ALBERTO DA SILVA
- CEcíLIa PEDRO DA SILVA
- DEMÓSTENES BATISTA VERAS FILHO

.~ DOGIVAL RODRiGUES DA CUNHh
- GILBERTO JOSÉ DA SILVA
- JOSÉ AILTON 00 NASCIMENTO
- JOSÉ CARLOS TÔRRES RJ;BELO Jlicenciadol
- JOSÉ JOEL ALVES
- JOSEVAL LIMA BEZERRA
- LEONARDO CHAVES DA SILVA
- LOURINALDO FLORENCIO DE MORAIS (licenciado)
- LUIZ FERREIRA TÔRRES FILHO
- MANOEL ANTÔNIO DE OLIVEIRA ALECRIM
- MANOEL TEIXEIRA DE LIMA
- MARIA DO SOCORRO FERREIRA DA SILVA
- ONOFRE BAR~OZO
- RANILSON DOS SANTOS

• ROMILDO OSCAR DA SILVA
- SEBASTIÃO FERNANDO DIAS DE OLIVEIRA

MESA EXECUTIVA -2001(2002

- ANTÔNIO FRANCISCO DA SILVA .•••••••.... - Presidente
- ONOFRE BARROZO •.......•..••........••• - 12 Vicc'-Presiderte
- ROMILDO OSCAR DA SILVA .......•........ - 2º Vice-Presidente
- DEMÓSTENES BATISTA VERAS FILHO .•...... - 1º Secretário
- JOSÉ JOEL ALVES. _...•................. - 2º Secretário
- MANOEL TEIXEIRA DE LIMA ...•••• ~...••.• _ )9 Secretário

,
; SUPLENTES EM EXERC!CIOi --==='"-""="-'=-=====~
l JOS~ LUIZ DA SILVA

- MARCOS ANTONIO DE MENEZES
- MARCOS ANTONIO GALINDO SILVA

I'IH IJ ". \:.: 1!\11Kl Hil"

.~, N' 1.g~.--
Processo N'.Jt'?9'lõ"-/

RUbrjca .••_._._.~ .....•.•. l- - ~I
n.RHU DE ../CEI11: E RESPONSABILIDADE

CiilNoJi ,I .1/"'d.il"11
E$lltd" :Lfíl.v" -t&UC .~....._-_ ...•]

!\luniçípio:

[':~~CIl_",~!,I~i/ ..

•
I
J

.,fj:.li.lii;''':;1I ",:, lIA,'"
~;"'Ph"~ .
'IN..f"f'.L.U5M'i--]

T~rnic/) , [lLlo/Telefone Comercial:

[_~1-~~f)1(\lii-liA'j IiTTiiii6 z:J..? __ J

( ~l.o
1.tlllllll"'t', ....•'lul.".,./ Lnlllllrk modo Opll'll ~

1-: Ciloi)_6):Rf.,~:oJJ .~um. (lelOmbolllfnto: l[~Qor:q6~--==~::=J
[ig,Q.~51?!P.3l':fT~-o"-

•,,
J. lilll C'H,''''.';' .KfIIU ~nod. OUicc COllut\'1 56"- Ll!1\ Mod~1lI

Nu•••.,.,!e \.""n".,: L.•iis);~X;jLjm>S-~Jlm.dt (ombamelllO [5/v:.'-=:=.. =.J

I,

"

,,'C, ,\ 1"" ',' '.' Ml\\ IJ(' .J "Á(J U

I'.; I I.RLH":i

liul \'0\ (11' ,

~~$i'''1J5~- Vtf.L

• (Ct'f'Xi'Jl" ;'If~i'!

;Ii~till~;loíj ~t!";:i,

, . } :1',;'",",;,~!,>."'Ií,JI;;~~{fi);;:: JOct 01('1l..::1(11F,)rW'ltL\ , ;It.;)f l;rJbr(,: J~dlnr.l.Ikl.:nJeo..; L'IIC~)fltJ\)íJ~:1~f.p~itl) d~

. '/" ~.,f:~rllJ'.I'.'nl~vlertNicó}

ACEI rr,.f; Il(, \1'Oi~'S:jHJLJDADE

Oeclar<-,;,"';'''- ,:,'., ',>j",~;~r"ôflicipéil r(lCtltl6 I;, em perfeitas condlçoes de funcionamen\(,l, us el.jUipd(lli;lnlos
a,;irnG e"Pí"" '",.:,;, R ,i,', ;wi~v~insabllli;a paio SiW zelO, guarda, administração, boa UliliLaçâo e marlutençãc,
d~ ~'.;;i,'J)t:;' ': ""')ti~'(:,,j() 1:<,lnsClaU5U:as terceij« e quaíta do Convênio celebrado com o 6rglló Executor
(11°, r;"I't1(jf.'Hil'; I. ";:'i'"Vi;;

•
•

Data ..;I.•L/ 06 ()i.

Folha N' cJh
ProcesSo N'H54/ f)/ -I
RUbrica~ __ ~1

J

SENADO FEDERAL
Secretaria Especial do Interlegis - SINTER ¥i.(,

tnTERLEGli

•

•

OFíCIO-CIRCULAR N° 194/2008-GABINT/SINTER

Brasília, 25 de junho de 2008

Senhor{a) Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência o Termo de Transferência de
Titularidade de Bens e Equipamentos colocados à disposição dessa Casa
Legislativa por intermédio do Programa Interlegis, na esteira do Contrato de
Empréstimo n° 1123-0C/BR entre o Governo do Brasil e o Banco Interamericano
de Desenvolvimento-BID para financiamento do programa de integração do
Poder Legislativo.

Conforme previsto na Cláusula Quarta do Convênio de Participação
no Programa Interlegis, item 4.1.1, o Programa das Nações Unidas para o
Desenvolvimento - PNUD, com a anuência desta Secretaria Especial, transfere
a cada uma das Casas legislativas conveniadas, calcado no respectivo Termo
de Aceite e Responsabilidade, cópia anexa, a plena titularidade e propriedade,
assim como todos os direitos relativos aos bens e equipamentos cedidos pelo
Projeto BRA/98/010-lnterlegis.

Na oportunidade, agradeço a participação dessa Câmara no
Programa Interlegis, esperando não só continuar como ampliar parcerias no
decorrer da execução do programa de modernização do Legislativo brasileiro -
INTERLEGIS 11.

Respeitosamente,

~

. I;:

:';(v\,.,-"" ~;.<m._ ",,','.~:",: '"......'__', .,... ~...'.,.' i,\, :.. ' : :
MÁRCIO SAMPAIO LEÃO MARQUES

Diretor da Secretaria Especial do Interlegis - SINTER

Exmo(a) Senhor{a) Presidente da Câmara Municipal de Caruaru
Rua 15 de Novembro, n° 201 - Centro
Caruaru - PE

Programadas Naçães uÍiida~ para0 be$envol~jmentí:l
. . c., .... :. -.L. , .... --- ,_ .-.. _'," . _ . _' . . ,. -.- _ .-. ~

• .DSSENí~~v)~~~~:'"jl~~í&~et~~I'~é;~PJb~~~~:~nmt7~',~i~R~~~~,~~~~~~t~(~g:
INTEFlI£pIS,'_~9êriciá, ej(8éuloril {ao. Frójelo BI3~98lÇMqi,.p<lra,caéla ,.ÇAS.A',J':~GH'~)1VA'
benêliciâna:~dóf'roll rama <Interiegls(com ,baseno>n::RM6.DE,:'AC EITE"firrnâdo:pela .i~êlivií'
CASA't;eí3'iSUÀTiVÂ, ,:queiparte"'jntegralÍtedo pi~seniêi:irísiruirlé'iitó,' ;<i;piíinà' .~iliJllfticf<l~é'.ie

~t~1~~:~~j~~~~:i~i~í~~~~%~~]~~~~~lt~~8~t~~í'@~~~f~t,~~~~~~6'~tê~tá1Ml;
","'. ,'Gs;iJé'hs:~fif9'lJip'a.'l:n~hlo~Sãódecorren!e$:daasSis'ténda'd6'PNUD:ao$()verno'do'BrasH, ,

ifoã'mbltóôéi'Projéio:àRA!9"Bioto':,Programainte ne9Is,.'eSlanctotâl'lre:n$ferênc1á.;de:~'corêfcitcóm i~S"
dispoS1çpés',:do"ré~pecíivo'Documentcí'dll "8r()i\lto.BeAz!!8!Ó'i'();fi~a'9ºf~f\3i¥'O'RrftJQ;~,õ;Ç,.Ô\f~m:9jdo,SrasiE .' .. ' . .. .' ', .-" .

•
~qü)p~m¥~;~~W~~~~~b~I~~~~~t~~~~o~~~~~~;~f~b:~~i~~~c~2;~~~~:~~~~;~f:t~~:.:
fl(j~nll~ní6'ciíadiiS':~tíiml; é;sqj~jío;aevenil.ÍàJS 'limlta:çoesneleCóritldas; ....

.. ipermanece .cada':6asa'.Legi.slatl~a;.resplJnsávef,.ílesde â'efltr~ga';~oS"rê'sJ,ettiYP's'ben~)¥.
(lqulparnenloli, .ponguilisClué'r(Jb-rlgÉ.íÇõé$tt'lnui9Ú'~rej~(Zos-degq~lgG~riíal\lr~z~.qU~!Eln.na'rh.
ih6táidO(bú:'v~rillairi'¥t.@jipii:~ó.t>re."o~••ri;i~liiíiOp;,?i~¥à..:q~~d.éÇq,!àm;'(~é{[;ua'\!!jfi¥a~º:;pu,,;i~~e
.'âriieiíor.àâs~inâ\ui'aicío\presente Te'flnO, .. . .. .

• c~:>",' .•:.; .,,~:~~,,_. -,'.'_','~__'" ;:<"~.,"<-:-,',c." :,.,-.-".' :_~ ',. ',,',.:._ .•..•_, - .-.._•. : _ .• ~ " ". _" _." >

,.~'I, .,~r,... .lx~~.'c.'\~,.'.~
Márê,o;safu~~1~t,êã6Miu~wes.

Dirétor'
~sécrétáda.ÊspaÓla:I.(;ioínterlbl,)js>;,- . ~,.c" ••:~'>,-':'-i"",

•

•

PREENCHER COM LETRA DE FORMA AR
DESTINATÁRIO DO OBJETO I DESTINATAIRE

NOMEOU RAZÃo sacI

ENDEREÇO / ADRE

CEP I CODE POSTAL

DECLARAÇÃO DE CON

A Sua Excelência ora) Senhor(a)
Presidente da Câmara Municipal de Caruaru
Rua 15 de Novembro, nO 201 - Centro
Caruaru - PE
55000-000

) I NATURE DE L'ENVOI

\/ PRIORITAfRE

75240203-0 FC0463/16

DATE DE L1VRATION

rliJ!fX::

IVALEUR D~CLARÉ

114 x 186 mm

(CÓDIGO DE BARRAS ou N' DE REGISTRO DO OBJETO)

hhh

TENTATIVAS DE ENTREGA I TENTAT/VES DE LlVRAISON

AR.t=ni... ,.-. AVISO~l;
~ )~~~é1~~".

.' {'"I-' "'_
CORREIO( . e,,'" AVIS CN07 '11'.-
BRÉSIl{ ,

.DATADEP9.STAG~: .ijATEcf!J?~P6!r>o.0" )2Uv3

PREENCHER COM LETRA DE FORMA

NOME OU RAZÃo SOCIAL DO REMETENTE I NOM OU RAISON soe/ALE DE L 'EXPÊDITEUR
j- ----~--~~--~~._-

MAR CIO SAJvIPAIO :..,r:Ão MARQUES
Diretor da SecretaJia Especial do IllterIe'gi~

ENDEREÇO PARAi . Av. N2 - Anexo "E" . - -
Senado Federal
70.165-900 - Brasília - DF

CIDADE ( LOCAUi

DDDDD-DDD
BRASIL

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020